(iii)截至及包括最後交易日前最後10個連續交易日於聯交所所報之平均收市價每股

股份約3.835港元折讓約32.2%；及

(iii)截至及包括最後交易日前最後30個連續交易日於聯交所所報之平均收市價每股

股份約2.926港元折讓約11.1%。

認購價乃由本公司與認購人經參考股份之近期市價及目前市況後公平磋商而釐定。

一般事項

發行認購股份之特別授權

認購事項須待股東批准後方可作實。認購股份將根據於股東特別大會上提呈普通決

議案尋求股東批准以配發、發行及處理股份的特別授權配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及買賣。

有關本集團之資料

本公司的主要業務為投資控股，而其主要營運附屬公司則從事鞋類產品及保健產品

的買賣，並提供金融服務及線上醫療服務。

– 5 –

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准（其中包括）授出特別授權、認購事

項及據此擬進行之交易。

就董事所深知、全悉及確信，於股東特別大會上，概無股東於認購協議下擬進行之

交易中擁有重大權益並須就批准認購協議及據此擬進行之交易之決議案放棄投票。

本公司將按照上市規則於實際可行情況下儘早向股東寄發通函，當中載有（其中包

括）：(i)有關認購事項之進一步詳情；及(ii)召開股東特別大會之通告。預料通函將

按照上市規則於實際可行情況下儘早寄發予股東。

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途

董事認為，認購事項乃為本集團業務發展籌措資金的機會，並將加強本集團的財務

狀況。

認購事項的所得款項總額將為74,997,000.00港元。經扣除認購事項附帶的所有相關

開支（包括但不限於法律開支及支出）約500,000.00港元後，估計所得款項淨額將約

為74,497,000.00港元，即每股認購股份淨發行價約2.583港元。本公司擬將所得款

項淨額用於實施大健康產業的擴展策略、改善一站式商店互聯網醫院平台、投資於

澳洲健康補充品分部、於大健康產業尋求新業務發展機會，以及補充營運資金。

董事認為，各認購協議乃本公司與各相關認購人經公平磋商後訂立，且各認購協議

的條款（包括認購價）屬公平合理、按一般商業條款訂立，並符合本公司及股東的整

體利益。

認購事項須待認購協議之先決條件達成（或豁免）後方告完成，因此認購事項未必一

定會落實進行。股東及潛在投資者買賣本公司證券時務請審慎行事。

– 6 –

認購事項引致之股權變動

於本公告日期，本公司已發行214,000,000股股份。下表列示本公司(i)於本公告日

期；及(ii)緊隨認購事項完成後，並假設自本公告日期起本公司股本及股權架構概無

其他變動之股權架構：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

關連人士或主要股東

商贏金融控股有限公司（附註） 149,993,617 70.09% 149,993,617 61.77%

公眾股東

認購人I — — 3,846,000 1.58%

認購人II — — 11,538,000 4.75%

認購人III — — 7,692,000 3.17%

認購人IV — — 3,846,000 1.58%

認購人V — — 1,923,000 0.79%

其他公眾股東 64,006,383 29.91% 64,006,383 26.36%

小計： 64,006,383 29.91% 92,851,383 38.23%

總計 214,000,000 100.00 242,845,000 100.00

附註： 由商贏金融控股有限公司持有的119,993,617股股份（佔於本公告日期本公司已發行股本總

數約56.07%）已質押予Great Wall International Investment X Limited（「Great Wall

X」），以保證就Great Wall X向商贏金融作出的貸款的還款、義務及責任。Great Wall X

由中國長城資產管理股份有限公司全資擁有。於二零二零年五月六日，黃詠詩女士及楊美

莉女士獲委任為該等股份的共同及各別接管人及經理人。

過往十二個月之股本資金集資活動

於緊接本公告日期前12個月，本公司並無進行任何股本資金集資活動。

– 7 –

釋義

於本公告日期，除文義另有所指，否則下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則第14A章賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「通函」 指 本公司即將就認購事項發出及刊印的通函及連同股東特

別大會通告

「本公司」 指 TATA健康國際控股有限公司，一間於開曼群島註冊成

立的有限公司，其股份於聯交所上市

「完成」 指 認購人根據認購協議完成認購認購股份

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事」 指 本公司董事

「股東特別大會」 指 本公司將召開之股東特別大會，以考慮及酌情批准（其中

包括）認購事項、特別授權及據此擬進行的各項交易